25.02.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

do zapytania ofertowego na:
obstuge techniczng sprzetu medycznego polegajaca na
okresowych czynnosciach przegladowo - konserwacyjnych i
naprawach biezacych na potrzeby
Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie SPZ0Z

znak sprawy. 7/ZP/Z0/2020

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi/wyjasnien na pytania, jakie wplynely w zwigzku 2
przedmiotowym zapytaniem:

Pytanie 1 - dotyczy PAKIETU XXIII DEFIBRYLATOR oraz PAKIETU XTI EKG

Zgodnie z zalecaniami okreslonymi przez producenta defibrylatora Lifepak 1000 w
okreslonych odstepach czasu powinny by¢ wymienione:

- bateria

- elektrody

Wykonawca nie posiada informacji na temat ostatniej daty wymian ww. czesci. Prosimy o
jednoznaczne wytyczne, czy wyzej wymienione elementy majg zosta¢ wymienione w cenie
przegladu.

Czy dla urzadzen z czesci XI w cenie przegladdw nalezy uwzgledni¢ wymiane akumulatoréw?
Jesli tak to prosze wskazac urzadzenia i elementy, ktére powinny by¢ wymienione.
Informacja ta jest niezbedna do oszacowania kosztow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w cenie przegladu technicznego i konserwacji  aparatow
Wykonawca nie uwzglednia wymiany czesci zamiennych (baterie, akumulatory elektrody
itp.)
Pakiet XXIII - Odnosnie defibrylatora - waznosc baterii - do 02.04.2024 .

- waznos$¢ elektrod - do 05.06.2021 r.
Koszty czesci zamiennych uzytych przy wykonywaniu czynnosci przegladowo-konserwacyjnych,
aparatow ponosic¢ bedzie Zamawiajacy.
W razie koniecznoéci wymiany czesci zamiennych, Wykonawca kazdorazowo zobowigzany jest
uzyskac przed przystgpieniem do wymiany akceptacje Zamawiajgcego w zakresie kalkulacji
cenowej/ kosztorys czesci zamiennych.



Pytanie 2- dotyczy PAKIETU XI EKG

Prosze doprecyzowac czy oferowana kwota netto dotyczy dwdch przegladéw w ciggu roku
(jednego aparatu), czy jest to kwota za jeden przeglad aparatu i bedzie pomnozona x 2
przeglady w ciggu roku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy precyzuje, ze oferowana kwota netto dotyczy dwdch przegladéw w ciggu roku
(jednego aparatu).

Pytanie 3 - dotyczy Projekt umowy § 6
Prosimy o dopracowanie czy kary umowne opisane w pkt 1 dotycza wytgcznie przestoju w
wykonaniu przegladu czy réwniez napraw aparatury?

Odpowiedz:
Zapis § 6 ust. 1 Projektu Umowy jednoznacznie wskazuje, ze kary umowne s nallczane wskutek nie

wykonania lub nienalezytego wykonania przez Wykonawce czynnosd  okreSlonych w § 1, kitdre swoim
zakresem obejmujg zaréwno przestdj zwigzany z przegladem aparatu jak réwniez z usunieciem awarii.

Pytanie 4 - dotyczy Projekt umowy § 6

Czy Zamawiajacy zmieni tre$¢ umowy dotyczacy kar umownych i nada mu brzmienie:
«Nienalezycie wykonywanych konserwacji, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna
aparatura Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 2% wartosci
przegladu wynikajgcej z Formularza ofertowego i odnoszacej sie do tej aparatury, za kazdy
dzien jej niesprawnosci, a nadto 50% kosztu przegladu aparatu, jezeli przestdj wyniesie
minimum 14 dni od zgtoszenia.”

Odpowiedz:
Brak akceptacji ze strony Zamawiajgcego. Ewentualne zmiany dotyczace doprecyzowania
wysokosci kar umownych beda mozliwe po rozstrzygnieciu postepowania ofertowego.

Pytanie 5 - dotyczy Pakiet nr IT Sysmex KX-2IN

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odmdwienie przystgpienia do wykonania przegladu w
przypadku wykorzystywania w urzadzeniu odczynnikdw nieoryginalnych/niezgodnych z
instrukcjg obstugi analizatora lub braku oryginalnej krwi kontrolnej?

W przypadku odczynnikdw nieoryginalnych nie mozna oceni¢, czy problemy z urzagdzeniem
nie sg wynikiem ztej jakosci odczynnikéw, a brak oryginalnej krwi kontrolnej nie pozwala na
sprawdzenie prawidtowego funkcjonowania urzadzenia.

Odpowiedz:
Do w/w aparatu uzywane sg tylko odczynniki firmy ,SYSMEX".



Pytanie 6 - dotyczy Pakiet nr II Sysmex KX-2IN

Czy w przypadku analizatora starszego niz 10 lat Zamawiajacy wyrazi zgode, zeby gwarancja
na wykonane ustugi nie obowigzywata i byta ograniczona wytgcznie do wymienionych
podzespotow?

W przypadku analizatoréw starszych niz 10 lat nie mozna da¢ gwaranciji, ze sprzet bedzie
pracowat bezawaryjnie przez minimum pot roku ze wzgledu na mozliwo$¢ awarii réznych
podzespotdw niezaleznie od wykonanego przegladu/naprawy?

Odpowiedz:
Gwarancja ma obejmowac wymienione podzespoty przez Wykonawce.

Pytanie 7 - dotyczy wzoru umowy — Zatacznik nr 4: §2 ust, 6
Prosimy o uzupetnienie zapisu o: ,(...) Zgodnie z ustawg o terminach zapfaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za kaZdy dzieri opoZnienia w zapfacie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupetni zapis o: ,(..) zgodnie z ustawg o terminach zaptaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za kazdy dzien opdznienia w zaptacie.”

Pytanie 8 - dotyczy wzoru umowy — Zatgcznik nr 4: §6 ust. 1 tiret pierwsze | tiret drugie
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie maksymalnego dopuszczalnego czasu
przestoju aparatu poprzez dodanie zapisu ,w dni robocze"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu ,, w dni robocze — od poniedziatku do pigtku”

Pytanie 9 - dotyczy Pakiet nr IT Sysmex KX-21N: Formularz ofertowy

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy przewiduje, iz zamdwienie bedzie realizowane przez okres
24 miesiecy, a w formularzu cenowym nalezy podac cene 1 przegladu, czy Zamawiajacy
potwierdza, ze w formularzu ofertowym nalezy podac ceny za 2 przeglady? Ewentualnie
prosimy o modyfikacje tabeli cenowej poprzez dodanie kolumny z iloscig planowanych
przegladéw w okresie realizacji zamdwienia i catkowitej wartosci brutto zaméwienia.

Odpowiedz:

W formularzu ofertowym nalezy podac cene za jeden przeglad w ciggu jednego roku i taka
sama cena bedzie obowigzywata za jeden przeglad w roku nastepnym.
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